
Platz Name Vorname Jahrgang Klasse Disz. Kreis Erg.

1 Köhler Jakob 2011 Schüler A Blankbogen Lauterecken 492

2 Jähde Kimberly 2010 Schüler A Blankbogen Pirmasens 363

3 Schäfer Jano 2011 Schüler A Blankbogen Pirmasens

1 Lieth Aaron 2010 Jugend Blankbogen Lauterecken 359

2 Erking Anna 2009 Jugend Blankbogen Lauterecken 341

3 Bachtler Julius 2009 Jugend Blankbogen Neustadt 247

1 Peifer Felix 2011 Schüler A Recurve Pirmasens 512

2 Halbgewachs Jonas 2010 Schüler A Recurve Ludwigshafen 509

1 Schiller Moritz 2009 Jugend Recurve Ludwigshafen 514

2 Lipstreich Lilly-Lea 2009 Jugend Recurve Bruchmühlbach 513

3 Halbgewachs Jan 2007 Jugend Recurve Ludwigshafen 446

4 Domis Fabian 2009 Jugend Recurve Bruchmühlbach 396

5 Gehm Julian 2009 Jugend Recurve Bruchmühlbach
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Platz Name Vorname Jahrgang Klasse Disz. Kreis Erg

1 Weibhauser Luisa 2012 Schüler LG Mainz-Alzey-Worms 178

2 Hartmann Lina 2011 Schüler LG Landau 176

3 Mayerhöfer Max 2010 Schüler LG Zweibrücken 171

4 Reinartz Yannick 2011 Schüler LG Ludwigshafen 170

5 Weinert Marta 2010 Schüler LG Landau 170

6 Weinert Martin 2012 Schüler LG Landau 168

7 Rosenbaum Sofia 2011 Schüler LG Pirmasens 160

8 Bollmann Mina 2012 Schüler LG Bruchmühlbach 155

9 Hauck Michelle 2010 Schüler LG Neustadt 148

10 Touir Jakob 2011 Schüler LG Ludwigshafen 125

11 Schmidt Regina 2011 Schüler LG Landstuhl

1 Pinger Anna 2008 Jugend LG Mainz-Alzey-Worms 380

2 Müller Lena 2009 Jugend LG Bad Kreuznach 377

3 Englert Nico 2008 Jugend LG Bad Bergzabern 369

4 Schneider Neele 2009 Jugend LG Bad Kreuznach 344

5 Schröder Luise 2008 Jugend LG Bad Kreuznach 328

6 Fey Fabian 2008 Jugend LG Pirmasens 321

7 Mohr Michelle 2008 Jugend LG Kusel

8 Ohlmann Emilian 2009 Jugend LG Zweibrücken

1 Scholz Anna 2007 Junioren LG Neustadt 388

2 Schwarz Viktoria 2007 Junioren LG Bad Bergzabern 384

3 Spreizer Alina 2004 Junioren LG Pirmasens 379

4 Dehaut Virginia 2006 Junioren LG Landstuhl 373

5 Schader Sophia 2006 Junioren LG Neustadt 372

6 Hernandez Delgado Giulia 2007 Junioren LG Kusel 371

Kugel
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7 Lehmann Selina 2005 Junioren LG Landstuhl 363

8 Enter Paul 2004 Junioren LG Ludwigshafen 361

9 Mikolaiczyk René 2007 Junioren LG Bad Kreuznach 360

10 Arndt Nelly 2007 Junioren LG Landstuhl 358

11 Magin Nicolas 2006 Junioren LG Neustadt 357

12 Schwartz Julian 2007 Junioren LG Ludwigshafen 355

13 Kimmel Jan 2004 Junioren LG Zweibrücken 354

14 Hermann Maurice 2006 Junioren LG Landau 348

15 Hoffmann Carla 2004 Junioren LG Kusel

16 Becker Elias 2005 Junioren LG Pirmasens

1 Wiedemann Colin 2005 Junioren LP Bad Bergzabern 370

2 Schindler Fabienne 2007 Junioren LP Mainz-Alzey-Worms 366

1 Glaser Lucienne 2012 Schüler LP Bad Bergzabern 165

2 Kieber Anja 2011 Schüler LP Mainz-Alzey-Worms 140
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Platz Name Vorname Jahrgang Klasse Disz. Kreis Erg. M-Ergebnis

Schiller Moritz 2009 Jugend Recurve Ludwigshafen 514

Halbgewachs Jonas 2010 Schüler A Recurve Ludwigshafen 509

Halbgewachs Jan 2007 Jugend Recurve Ludwigshafen 446 1023

Lipstreich Lilly-Lea 2009 Jugend Recurve Bruchmühlbach 513

Domis Fabian 2009 Jugend Recurve Bruchmühlbach 396

Gehm Julian 2009 Jugend Recurve Bruchmühlbach 909

Peifer Felix 2011 Schüler A Recurve Pirmasens 512

Jähde Kimberly 2010 Schüler A Blankbogen Pirmasens 363

Schäfer Jano 2011 Schüler A Blankbogen Pirmasens 875

Köhler Jakob 2011 Schüler A Blankbogen Lauterecken 492

Lieth Aaron 2010 Jugend Blankbogen Lauterecken 359

Erking Anna 2009 Jugend Blankbogen Lauterecken 341 851

5 Bachtler Julius 2009 Jugend Blankbogen Neustadt 247 247

Egebnisliste Kreis-Vergleichs-Schiessen Mannschaft
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Platz Name Vorname Jahrgang Klasse Disz. Kreis Erg M-Ergebnis

Schwarz Viktoria 2007 Junioren LG Bad Bergzabern 190

Wiedemann Colin 2005 Junioren LP Bad Bergzabern 186

Englert Nico 2008 Jugend LG Bad Bergzabern 185

Glaser Lucienne 2012 Schüler LP Bad Bergzabern 165 561

Scholz Anna 2007 Junioren LG Neustadt 195

Schader Sophia 2006 Junioren LG Neustadt 187

Magin Nicolas 2006 Junioren LG Neustadt 176

Hauck Michelle 2010 Schüler LG Neustadt 148 558

Pinger Anna 2008 Jugend LG Mainz-Alzey-Worms 190

Schindler Fabienne 2007 Junioren LP Mainz-Alzey-Worms 184

Weibhauser Luisa 2012 Schüler LG Mainz-Alzey-Worms 178

Kieber Anja 2011 Schüler LP Mainz-Alzey-Worms 140 552

Müller Lena 2009 Jugend LG Bad Kreuznach 187

Mikolaiczyk René 2007 Junioren LG Bad Kreuznach 183

Schneider Neele 2009 Jugend LG Bad Kreuznach 174

Schröder Luise 2008 Jugend LG Bad Kreuznach 159 544

Dehaut Virginia 2006 Junioren LG Landstuhl 184

Lehmann Selina 2005 Junioren LG Landstuhl 178

Arndt Nelly 2007 Junioren LG Landstuhl 176

Schmidt Regina 2011 Schüler LG Landstuhl 538

Enter Paul 2004 Junioren LG Ludwigshafen 183

Schwartz Julian 2007 Junioren LG Ludwigshafen 172

Reinartz Yannick 2011 Schüler LG Ludwigshafen 170

Touir Jakob 2011 Schüler LG Ludwigshafen 125 525
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Hartmann Lina 2011 Schüler LG Landau 176

Herrmann Maurice 2006 Junioren LG Landau 175

Weinert Marta 2010 Schüler LG Landau 170

Weinert Martin 2012 Schüler LG Landau 168 521

Spreizer Alina 2004 Junioren LG Pirmasens 194

Fey Fabian 2008 Jugend LG Pirmasens 165

Rosenbaum Sofia 2011 Schüler LG Pirmasens 160

Becker Elias 2005 Junioren LG Pirmasens 519

Kimmel Jan 2004 Junioren LG Zweibrücken 175

Mayerhöfer Max 2010 Schüler LG Zweibrücken 171

Ohlmann Emilian 2009 Jugend LG Zweibrücken 346

Hernandez Delgado Giulia 2007 Junioren LG Kusel 187

Mohr Michelle 2008 Jugend LG Kusel

Hoffmann Carla 2004 Junioren LG Kusel 187

11 Bollmann Mina 2012 Schüler LG Bruchmühlbach 155 155
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